
Name Aufgaben Nummer E-Mail direkt E-Mail allgemein

Birgit Thron Sachgebietsleitung, Verkehrssicherheitsbeauftragte -3400 birgit.thron@fuerstenfeldbruck.de strassenverkehrsbehoerde@fuerstenfeldbruck.de

Heribert Schönberger
Stellvertretende Sachgebietsleitung; Teamleitung 
Verkehrsüberwachung, Schulwegsicherung

-3410 heribert.schoenberger@fuerstenfeldbruck.de strassenverkehrsbehoerde@fuerstenfeldbruck.de

Henri Kuntnowitz Baustellen, Schwerlastverkehr -3411 henri.kuntnowitz@fuerstenfeldbruck.de
baustellen@fuerstenfeldbruck.de 
schwerverkehr@fuerstenfeldbruck.de

Hans Kappelmeir Verkehrsrecht -3412 hans.kappelmeir@fuerstenfeldbruck.de strassenverkehrsbehoerde@fuerstenfeldbruck.de

Stefanie Obermair Sondernutzungen nach BayStrWG, Plakatierung, Schrott-KFZ -3413 stefanie.obermair@fuerstenfeldbruck.de strassenverkehrsbehoerde@fuerstenfeldbruck.de

Sabine Spitz Ausnahmegenehmigungen nach StVO, ÖPNV -3413 sabine.spitz@fuerstenfeldbruck.de strassenverkehrsbehoerde@fuerstenfeldbruck.de

Innendienst 
Verkehrsüberwachung

Innendienst Verkehrsüberwachung -3414 vued@fuerstenfeldbruck.de

Sachgebiet 34 "Straßenverkehrsbehörde"


